
T-404-01/16

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 31. 8. 2016
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL:
Zapsaný v obchodním rejstříku: 
Jehož jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Tel/Fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1342
Ing. Martin Lehký, ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580
973 204 090/ 973 204 092
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
30523881/0710
dugmkmó

Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 091
Bc. Tomáš Hladík, tel: 602 106 100,tomas.hladik@as-po.cz
Václav Ondrůj, tel: 602 551 088, vaclav.ondruj@as-po.cz

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: AQUA - STYL spol. s r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:

Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1469
Ing. Michal Scheibinger, jednatel a předseda sboru jednatelů
Marek Cheryn, jednatel a člen sboru jednatelů
U Cihelny 438/6, 796 07 Držovice
16367758, CZ16367758
CITIBANK EUROPE
2524850101/2600
93hmxew

Ing. Michal Janeček, vedoucí konstrukce
tel.: 734 260 204, e-mail: m.janecek@aqua-styl.cz

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XIII. (Změna smlouvy) ödst. 1, na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo spočívající ve vypracování projektové dokumentace nutné pro 
realizaci akce „Bučovice - rekonstrukce kanalizace a ČOV v areálu kasáren“, uzavřené mezi 
smluvními stranami výše uvedenými dne 31. 8. 2016. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a 
doplňuje takto:

-1-

mailto:tomas.hladik@as-po.cz
mailto:vaclav.ondruj@as-po.cz
mailto:m.janecek@aqua-styl.cz


T-404-01/16

1. Článek III. (Cena díla a platební podmínky):

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1) Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem dle SoD:

Cena víceprací dle dodatku č. 1:

Cena méněprací dle dodatku č. 1:

Cena díla celkem dle SoD a dodatku č. 1:

608 000 Kč 

66 000 Kč 

10 000 Kč 

664 000 Kč

Slovy: „šestsetšedesátčtyřitisícekorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Článek IV. (Termín plnění):

IV, TERMÍN PLNĚNÍ

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení / ohlášení 
stavby (stavební řízení) a získání pravomocného stavebního povolení / do 30. 04 2017
ohlášení stavby

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek ě. 1 je vyhotoven ve třech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto 
registru v plném znění zajistí objednatel.

-2-



T-404-01/16
r

f
f

V Držovicích dne: 201/ -02’ 2 7

íng. Michal Spíeibinger 
íatel a předseda sboru jednatelů

IČ:60460580

li
Marek Cheryn

jednatel a člen sboru jednatelů

-3-


